



Gdańsk, 04.11.2019

Dziekan

Nr postępowania: ZP/261/001/D/19

Dotyczy: zamówienia publicznego na dostawę sprzętu multimedialnego wraz z instalacją i uruchomieniem dla Wydziału Architektury Politechniki Gdańskiej

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK WYKONAWCY O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Zamawiający- Politechnika Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) w dalszej części zwanej ustawą Pzp, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wykonawca zgłosił wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ o poniższej treści:

Pytanie 1.

Czy zamawiający zapewni instalację zasilania 230V do kotar?

Odpowiedź: Tak, zamawiający zapewni instalację 230 V do kotar.

Pytanie 2.

Czy zamawiający zapewni niezbędną instalację 230V na potrzeby urządzeń AV?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zapewnia wykonanie niezbędnej instalacji 230V, zgodnie z przekazaną dokumentacją (stanowiącą załączniki do SIWZ).

Pytanie 3.

Czy dla pomieszczenia A1.01 oferent ma zaoferować tylko katedrę prowadzącego czy także podest?

Odpowiedź: W zakresie zamówienia znajduje się tylko katedra.

Pytanie 4.

Czy w przypadku braku przepustów na potrzeby AV instalacja ma być wykonana natynkowo czy podtynkowo?

Odpowiedź: W przypadku opisanym powyżej, instalacja ma być wykonana podtynkowo.

Pytanie 5.

Czy okablowanie AV zostanie wykonane przez GW czy jest w zakresie oferenta?

Odpowiedź: Okablowanie zostanie wykonane przez Zamawiającego, zgodnie z przekazaną informacją.

Pytanie 6.

W której kolumnie mają być sumowane kwoty netto/brutto w przypadku ilości większej od 1?

Odpowiedź:

Jeśli w formularzu rzeczowo-cenowym wskazano do zakupu więcej niż 1 sztukę urządzenia, proszę podać:

- w kolumnie nr 4 „cena netto”: iloczyn= ilość sztuk x cena jednostkowa netto



- w kolumnie nr 5 „wartość podatku VAT (wg stawki 23%)”, iloczyn= ilość sztuk x wartość podatku VAT (wg stawki 23%) dla ceny jednej sztuki
- w kolumnie nr 6 „wartość brutto PLN (kolumna 4+5)”, suma= kwota z kolumny nr 4+ kwota z kolumny nr 5

Pytanie 7.

Czy w odtwarzaczach treści po stronie wykonawcy będzie implementacja treści/kontentu przygotowanego przez inwestora?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga przeszkolenia w zakresie obsługi.

Pytanie 8.

W przypadku gdy instalacja okablowania AV będzie leżała po stronie oferenta to czy na potrzeby instalacji AV będą przygotowane trasy kablowe?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z przekazaną dokumentacją.

Pytanie 9.

Jeśli nie ma przygotowanych tras kablowych to w jaki sposób ma być ułożone okablowanie np. do kolumn, głośników, projektorów.....?

Odpowiedź: W przypadku opisanym powyżej, instalacja ma być wykonana podtynkowo.

Pytanie 10.

Czy kotary mają być zainstalowane do ściany, konstrukcji?

Odpowiedź: Kotary powinny być zamocowane do ściany, izolacja termiczna z uwagi na historyczny charakter budynku została wykonana od strony wewnętrznej ścian.

Pytanie 11.

W jaki sposób mają być zainstalowane projektory na salach A1.01 i A1.02. Do konstrukcji?

Odpowiedź: Projektory powinny być przykręcone do konstrukcji zapewniającej bezpieczeństwo użytkownika do stalowej konstrukcji dachu, nie naruszając jej powłoki zewnętrznej.

Pytanie 12.

Na Sali A1.01 ekran ma być montowany do ściany czy konstrukcji?

Odpowiedź: Ekran ma być montowany do konstrukcji zapewniającej bezpieczeństwo użytkownika do stalowej konstrukcji dachu, nie naruszając jej powłoki zewnętrznej.

Pytanie 13.

Na Sali A1.02 ekran ma być montowany do ściany czy konstrukcji?

Odpowiedź: Ekran ma być montowany do konstrukcji zapewniającej bezpieczeństwo użytkownika do stalowej konstrukcji dachu, nie naruszając jej powłoki zewnętrznej.

Pytanie 14.

Zamawiający w pozycji 16 oraz 60 wymaga:

„monitor 55" rozdzielczość 3840x2160 jasność min 350 cd/m² dotyk w podczerwieni min 20 punktów szkło ochronne o gr min 4mm, powłoka antyodblaskowa wbudowane głośniki min 2x20W wejścia 4xHDMI, 1x wyjście HDMI slot OPS waga max 45kg metalowa obudowa zaimplementowany system operacyjny zainstalowane oprogramowanie do interakcji menu na ekranie umożliwia natychmiastowy



**POLITECHNIKA
GDAŃSKA**

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY

dostęp do szeregu funkcji, w tym zrzutu ekranu, gumki, pióra i tablicy) Wózek jezdny do monitora 55" w kolorze czarnym przystosowany do obciążenia min 50kg. Elektryczna regulacja wysokości w zakresie min 80-140 cm. Regulacja kąta pochylenia monitora w zakresie 0-90stopni, wymiary maksymalny bez monitora 125x95x80cm. Solidne kółka z hamulcem"

Czy zamawiający dopuści regulacje wysokości w zakresie min 80-139cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści regulacje w zakresie min. 80-139 cm.

Powyższa odpowiedź staje się integralną częścią SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

Dziękam
prof. dr hab. inż. arch. Lucyna Nyka
WYDZIAŁ ARCHITEKTURY

.....
/podpis kierownika Zamawiającego/osoby upoważnionej/